
UCHWAŁA NR XXXV/317/2013
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok, oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na 
rok 2013, Nr XXVI/245/2012 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 28 grudnia 2012r 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami ) RADA GMINY 
CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok: 

• Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2013 o kwotę 412.525 złotych, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększenie o 21.000 złotych, 

2) dochody majątkowe zmniejszenie o 433.525 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

• Zmniejsza się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę 1.225.525 złotych, z tego: 

1) wydatki bieżące: zmniejszenie o 18.000 złotych, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – zmniejszenie o 18.000 złotych, z czego: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zmniejszenie o 18.000 złotych 

- dotacje na zadania bieżące – zwiększenie o 41.060 złotych 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – zmniejszenie o 41.060 złotych 

2) wydatki majątkowe: zmniejszenie o 1.207.525 złotych, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: zmniejszenie o 1.207.525 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały 

• Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 813.000 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2013 roku o kwotę 91.060 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

3. Po wprowadzeniu tych zmian budżet gminy na 2013 rok wynosi: 

• Dochody 61.372.847,43 złotych 

• Wydatki 63.805.847,43 złotych 

• Deficyt 2.433.000 złotych 

§ 2. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na rok 2013, Nr XXVI/245/2012 Rady Gminy Czarny 
Dunajec z dnia 28 grudnia 2012 r, dokonuje się zmian jak poniżej: 

Ustala się roczne limity dla: 

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu – do kwoty 200.000 złotych 

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu do kwoty – 2.433.000 złotych 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GKNDF-HYNCP-SBRSW-PYJUZ-UGOQU. Podpisany Strona 1



3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do kwoty –1.554.000 złotych 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Anna Palenik

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GKNDF-HYNCP-SBRSW-PYJUZ-UGOQU. Podpisany




